Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoraa.

VIDAJOVEM

Atesto de pagamento de prestação de serviço por contrato

Oficina de Pilates

Atesto que os serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica n°02,no valor de R$ 1500,00

(Mil e Quinhentos Reais), referente a 08 horas semanais em 2 dias por semana sendo

o valor de 46, 87 por aula / hora da Oficina de (Pilates), foram executados pela empresa

RAFAELLA DE MELO SILVA NASCIMENTO, CNPJ n° 54.159.109/0001-03, em

conformidade com o serviço de instrutor(a) de oficina social.